
https://stavropol.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-ul-tuxachevskogo-24-2-18232443188/

Сдать квартиру за 20 000 рублей на ул Тухачевского, 24/2

Ставропольский край, Городской округ Ставрополь, Ставрополь, ул Тухачевского, 24/2

20 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
11.00 м2

Кухня
2 из 13
Этаж

Сдаётся 1-ая квартира в ЖК Перспективный . Индивидуальное отопление. Квартира с мебелью и техникой. Фотографии реальные.
Стоимость: 20000 рублей+ком.плат.Залог: 10000 рублей. Оплата по факту заключения договора аренды с собственником.Есть комиссия.
Подробности по телефону.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 13

Площадь кухни 11.00 кв. м
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